[image: image1.jpg]

  РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
от 21 ноября 2018 года                                                                             №53/2
    х.  Восточный Сосык
О    назначении публичных слушаний  по вопросу  «Проект

индикативного  плана социально-экономического развития
Куйбышевского сельского поселения Староминского района»

на 2019 год
В целях устойчивого развития экономики сельского поселения, достижения роста    объемов производства, принятия мер по наполняемости бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района, социальной стабильности и повышения благосостояния граждан Куйбышевского сельского поселения Староминского района,  на основании статьей 26  Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района, Совет  Куйбышевского сельского поселения Староминского района

РЕШИЛ:

 1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу  « Проект индикативного плана социально-экономического развития   Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2018 год»
на:  05 декабря 2018 года – в администрации Куйбышевского сельского поселения   в 10-00 час.

2.Создать оргкомитет по  проведению публичных слушаний по теме:

«Проект индикативного плана социально-экономического развития   Куйбышевского сельского поселения Староминского района» на 2019 год
(приложение).

3.Определить оргкомитет, указанный в пункте 2 настоящего решения уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по теме:
«Проект индикативного плана социально-экономического развития   Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2019 год».

 4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  депутатскую комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района (Дадыка Т.А.).

 5. Решение  вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Куйбышевского
сельского поселения                                                                          С.С.Петренко
                                                                              Приложение

                                                                              к решению Совета

                                                                              Куйбышевского сельского

                                                                              поселения Староминского

                                                                              района

                                                                              от 21 ноября 2018  г. № 53/4
Состав организационного комитета

по подготовке и проведению публичных слушаний по

    проекту индикативного плана социально-экономического развития Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2019 год
	№

п/п

	Ф.И.О.
	должность

	1
	Дадыка

Татьяна Александровна
	Председатель комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	2
	Ткаченко
Наталья Алексеевна
	Ведущий специалист администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	3
	Стороженко Николай Григорьевич
	Депутат Совета  Куйбышевского сельского поселения Староминского района

Ведущий специалист администрации

Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                              Н.А.Ткаченко
ПЛАН

работы по утверждению индикативного плана социально-экономического развития Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2019 год
21.11.2018 г. -  на очередной 53-ой сессии Совета Куйбышевского сельского поселения выносится вопрос о назначении публичных слушаний на 05.12.2018г. по вопросу: «Проект  индикативного плана социально-экономического развития Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2019 год».

22.11.2018 г.-  заседание  оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Проект индикативного плана социально-экономического развития Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2018 год». Определение оргкомитета по проведению публичных слушаний.

29.11.2018 г.-  второе заседание  оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Проект индикативного плана социально-экономического развития Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2019 год». Определение оргкомитета по проведению публичных слушаний.

03.12.2018 г. -  размещение на сайте администрации  kuibishevsp.ru,: «Проект  индикативного плана социально-экономического развития Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2019 год».

01.12.2018г. – опубликование в газете «Степная Новь» объявления о проведении публичных слушаний по вопросу: «Проект индикативного плана социально-экономического развития Куйбышевского сельского поселения на 2019 год».

05.12.2018 г. – проведение публичных слушаний по вопросу: «Проект индикативного плана социально-экономического развития Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2019 год».

06.12.2018 г. – заключение по проведению  публичных слушаний по вопросу: «Проект индикативного плана социально-экономического развития Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2019 год» (протокол)

11.12.2018г. -  опубликование в газете «Степная Новь» заключения о результатах публичных слушаний по вопросу: «Проект индикативного плана социально-экономического развития Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2019 год».

17.12.2018 г. – очередная  сессия Совета по утверждению индикативного плана социально-экономического развития Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2019 год.